
 

 

 

Uzņēmējdarbības konkursa 

“START STRONG 3+3” 

DALĪBNIEKI 
 

  SKOLAS NOSAUKUMS KLASE SMU PRODUKTS 

1 
Jelgavas Valsts ģimnāzija 

11. 
Bag me paper 

EKO somas no otrreiz pārstrādāta 
papīra – kartona 

2 

Talsu Valsts ģimnāzija 
11. Bellezza 

Bellum 

Svārki, kuri veidoti no vīriešu 
krekliem, ar izšūtām Latvijas 
etnogrāfiskajām zīmēm, kā arī 
elegantām  mežģīnēm 

3 
Madonas pilsētas vidusskola 

11. 
Calmeco 

Gaismas stipruma regulators galda 
lampām 

4 

Jelgavas Valsts ģimnāzija 
12. 

CozyWorn 

Multifunkcionāls, ūdens atgrūdošs 
pleds, kas ir arī siltuma absorbējošs 
un vēja necaurlaidīgs 

5 
Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 

11. CV 
productions 

Video pakalpojumi Curriculum Vitae 
izveidē 

6 

Ulbrokas vidusskola 
9. 

DOMERO 

Maza izmēra maks, kurā var ielikt 
visu nepieciešamo, kam garantēta 
ērta piekļuve 

7 Draudzīgā aicinājuma Liepājas 
pilsētas 5.vidusskola 

10. 
EcoHold 

Ekoloģisku koka paliktņu ražošana 
no saldējuma kociņiem 

8 Rīgas Valsts 3. ģimnāzija,  
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija 

11. 
Fleurs et Chips 

Kaltēti dārzeņu čipsi bez eļļas un e-
vielām, ar jūras sāli, veselīga 
alternatīva ierastajiem čipsiem. 

9 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 
11. 

Gameful 

Stratēģiska galda spēle ar 
ekonomikas un uzņēmējdarbības 
motīviem 

10 

Madonas Valsts ģimnāzija 
11. 

HandySac 

Inovatīvas un ūdens necaurlaidīgas 
sporta somas ar diviem nodalījumiem 
apģērbam un apaviem 

11 

Viesītes vidusskola 
11., 12. 

IUNGO 

Izglītojoša un patriotiska galda spēle 
par Latvijas kultūru un vēsturi, kā arī 
galda spēle par Eiropas Savienību 

12 

Ulbrokas vidusskola 
10. 

Jüici 

Ūdenī šķīstošas lodveida kapsulas, 
kas pildītas ar Latvijas dabai 
raksturīgu, taču ikdienā neraksturīgu 
sulas, sīrupa koncentrātu 

13 

Jelgavas Valsts ģimnāzija 
11. 

KAL` U 

Koka kaste - ugunskurs, kas veidota 
no ražošanas un amatniecības 
pārpalikumiem 



 

 

 

  SKOLAS NOSAUKUMS KLASE SMU PRODUKTS 

14 
Oskara Kalpaka Liepājas 15. 
vidusskola 

12. 
Kartūns 

Kartona produkcijas produkti, kas 
ražoti, izmantojot jau vismaz vienu 
reizi izmantotu kartonu, piemēram, 
Mendeļejeva tabulas spēle 

15 

Liepājas 12. vidusskola 
12. 

Kidstalatex 

Galda spēle bērniem vecumā no 2 
gadiem , kuras mērķis ir attīstīt bērnu 
smalkās mehāniskās prasmes un 
fotografēšanas atmiņu 

16 
Siguldas Valsts ģimnāzija 

12. 
KirigamiLux Kirigami stila lampas 

17 

Kuldīgas Centra vidusskola  
11. 

Krypton 

Universāla, ūdensizturīga 
mugursoma, kurā var ielikt maku, 
telefonu un atslēgas 

18 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 
10. 

Light line 

Unikāla un neatkārtojama glezna uz 
kanvas, kura no iekšpuses tiek 
izgaismota ar lampiņu virteni 

19 
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 

10. LITTLE 
FORREST 

Ekoloģisks un unikāls mājas dekors: 
dzīvs skujkoku augs 

20 
Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 

11. 
LITVUD 

Dizaina lampas, kas veidotas no 
koka 

21 
Jelgavas Tehnoloģiju vidusskola 

12. 
LockUp Gudrā atvilktnes slēdzene 

22 
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija 

11. 
Notorious Mind Matu kopšanas līdzekļi 

23 
Madonas Valsts ģimnāzija, 
Jelgavas Spīdolas ģimnāzija,  
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija 

11. 
Ortus 

Aproces – modinātāji, kas pamodina 
cilvēku ar vibrāciju nevis skaņu, 
tādejādi nepamodinot istabas biedrus 

24 

Madonas Valsts ģimnāzija 
12. 

PAKTUM 

Kompakti sporta pudeļu apvalki, ko 
var izmantot, apliekot ap rokas 
augšdaļu 

25 

Valmieras tehnikums 
11. 

Safe & Stable 

”Spieķis”, kas ar sensoru palīdzību 
informē personu par apkārtnē 
notiekošo 

26 
Ulbrokas vidusskola 

9. 
Skrējējs 

Drift trike (drifta trīsriteņu) ražošana 
Latvijā 

27 

Madonas Valsts ģimnāzija 
10., 11. 

Solar Kick 

Pārnēsājamais telefona lādētājs ar 
saules bateriju, kuru var izmanot 
jebkuros apstākļos 



 

 

 

  SKOLAS NOSAUKUMS KLASE SMU PRODUKTS 

28 

Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 
11. 

Tamplari 

Koka turētājs papīra krūzītēm, lai tās 
lietojot lietotājs neapdedzinātu 
pirkstus un būtu vieglāk padzerties 

29 

Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 
11. THE BELLY 

BAG 
Ūdens necaurlaidīgas punča somas 
ar atstarojošu elementu. 

30 

Valmieras tehnikums 
11. 

Unique Latvia 

Dažāda veida produktu ražošana no 
Latvijā audzētiem ķirbjiem (sukādes, 
sīrups, ievārījums utml.) 

31 

Liepājas Raiņa 6. vidusskola 
11. 

Unyx 

Jauna tipa infrasarkanais sildītājs, 
kurš ir ne tikai ļoti ekonomisks 
sildītājs, bet arī elegants dizaina 
elements 

 


